i

VENETO

la giornata attivita di categoria TV-BL ragazzi

100 Dorso

Montebelluna, Domenica 23/11/2003 ore 12:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
5° 1
1° 2
2° 3
3° 1
4° 4
5° 5
1° 3
2° 4
3° 5
4° 1
5° 2
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

AGNOLETTO JASMIN

DE LUCCHI ANNA
INNOCENTE ALESSANDRA
BRUSEGHIN ILARIA
PAVAN SILVIA

STRAMARE CAMILLA
VETTORATA GRETA
CADORIN NADIA
PIETROBON FRANCESCA
ZAMPROGNO ELEONORA

CONTARIN JENNY
FELTRIN ERIKA
PERENCIN ALESSIA
PECCOLO GIULIA
PARISOTTO CINDY
TABOGA ELENA

Serie

Anno

1991
1990
1991
1990
1991

1990
1990
1990
1990
1991

1990
1990
1990
1991
1990
1990

RISULTATI

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NUOTO BELLUNO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

A.S.D. ANTARES NUOTO

U.S.D. HYDROS

Foglion. 1
04/11/2013

Tempo

01:14.2
01:18.2
01:20.4
01:20.8
01:23.8

01:13.8
01:15.0
01:15.5
01:17.5
01:18.0

01:10.9
01:11.1
01:12.1
01:13.0
01:13.2
01:14.8

Cat.: Ragazzi F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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